СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

  21.06.2022 № _СД/6-4_

О согласовании сводного

календарного плана досуговых,

социально- воспитательных,

физкультурно-оздоровительных

и спортивных мероприятий на

3-й квартал 2022 года.

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и на основании обращения главы управы района Марфино города

Москвы от 14.06.2022 года №01-18-685/22

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Согласовать сводный календарный плана досуговых, социально-

воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на

3-й квартал 2022 года. (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-восточного

административного округа  города Москвы и управу района Марфино города

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципаль-

ный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.mncp-marfino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино                                                                        З.Н.Авдошкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Марфино

от 21.06.2022 № СД/6-4

План

физкультурных, спортивно-массовых и досуговых мероприятий на 3 квартал 2022 года района Марфино города Москвы

Раздел «Организация и проведение фестивалей, смотров, конкурсов, иных культурно-массовых, общественно, социально-

значимых мероприятий»

№ п/п Район Дата   Время

Название мероприятия

(с кратким

содержанием)

Краткое

описание

Уровень

мероприятия

Организатор /

куратор

Контакт

организатора
Количество

1 Марфино июль
на

согласовании
Праздник «Макушка лета»

Дворовый

праздник с

подвижными

играми и

эстафетами.

районный АНО "Диалог"

Сухинина

С.Г., 8-968-

022-99-06

45

2 Марфино 8 июля 12.00
Концерт «Нам не жить

друг без друга»

Концерт ко

Дню семьи,

любви и

верности с

участием дуэта

«Меломаны», в

исполнении

которого

прозвучат

лирические

песни и

романсы.

(ZOOM)

районный

ГБУ ТЦСО

«Алексеевский»

филиал

«Марфино»,

Черникова

И.А., 8-903-

693-15-83

20

3 Марфино 8 июля 14.00

Досуговая программа

«Наша дружная семья»,

посвященная Дню любви,

семьи и верности

Мастер-класс районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

45

4 Марфино 15 июля 16.00
Досуговая программа

«Полоса препятствий»

Эстафета

"Веселые

старты".

районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

30

5 Марфино 29 июля 14.00

Дворовыӗ праздник

«Солнышко»,

посвященный

международному Дню

дружбы

Дворовые игры

для жителей

района разных

возрастов.

районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

49

6 Марфино 13 августа 16.00
Музыкальныӗ вечер

«Мелодия моего сердца

Исполнение

песен

различных

направлений.

районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

25

7 Марфино 30 августа 10.00

Мемориально-

патронатная акция

"Памяти павших будьте

достойны" по уходу за

памятником и возложение

цветов воинам Идрицко-

Берлинской дивизии,

павшим в годы Великой

Отечественной войны

1941-1945г.г

Мемориально-

патронатная

акция

районный

Управа района

Марфино, ГБУ

ТЦСО

«Алексеевский»

филиал

«Марфино», ,

Совет ветеранов,

Молодежная

палата,

образовательные

учреждения

Скворцов

а.А., 8-958-

831-00-30

30

8 Марфино 31 августа 11.00
Досуговая программа

«Скоро в школу»

Выступление

районных

коллективов и

подвижные

игры.

районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

49

9 Марфино
02-17

сентября
14.00

Выставка детского

рисунка «Моя Москва»,

приуроченная к празднику

День города

Рисунки и

поделки

своими руками.

районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

45

10 Марфино 3 сентября 14.00
Митинг-концерт «Чужой

беды не бывает»

Мемориальная

программа,

посвященная

Дню

солидарности в

борьбе против

терроризма

районный АНО "Диалог"

Сухинина

С.Г., 8-968-

022-99-06

49

11 Марфино 7 сентября 12.00 «Дорогая моя столица!»

Праздничное

мероприятие ко

Дню города

районный

ГБУ ТЦСО

«Алексеевский»

филиал

«Марфино»,

Черникова

И.А., 8-903-

693-15-83

30

12 Марфино сентябрь
на

согласовании

Фестиваль песни

«Марфинские голоса»

Песенный

фестиваль.
районный АНО "Диалог"

Сухинина

С.Г., 8-968-

022-99-06

49

13 Марфино 20 сентября 14.00
Конкурс работ «В гостях у

сказки»

Рисунки и

поделки

своими руками.

районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

40

14 Марфино 23 сентября 18.00
Дворовый праздник

«Детские забавы»

Игровая

программа с

подвижными

играми

районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

40

Раздел «Физкультурные и массовые спортивные мероприятия»

№ п/п Район Дата   Время

Название мероприятия

(с кратким

содержанием)

Краткое

описание

Уровень

мероприятия

Организатор /

куратор

Контакт

организатора
Количество

1 Марфино 3 августа 17.00

Соревнования по

стритболу в рамках

Спартакиады по месту

жительства «Московский

двор – спортивный двор»

Мальчики

,юноши 10-17

лет

районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

45

2 Марфино 10 августа 17.00

Соревнования по

стритболу в рамках

Спартакиады по месту

жительства «Спорт для

всех»

Мужчины, 18-

65 лет
районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

45

3 Марфино 20 августа 12.00
 Шахматный турнир

«Виват, Россия!»

Шахматный

турнир  ко Дню

Российского

флага.

Шахматный

турнир

объединит

участников

проекта

«Московское

долголетие» в

честный

спортивной

борьбе на

завоевание

личного

первенства

среди жителей

района

Марфино.

районный

ГБУ ТЦСО

«Алексеевский»

филиал

«Марфино»

Черникова

И.А., 8-903-

693-15-83

10

4 Марфино 4 сентября 17.00

Спортивный праздник

«Москва – спортивный

город»,

посвященного Дню города

Мужчины и

женщины, 18-

65 лет

районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

30

5 Марфино 10 сентября 17.00

Спартакиада среди

молодежи допризывного

возраста по

общефизической

подготовке

Юноши 15-17

лет
районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

40

6 Марфино 11 сентября 17.00

Районные соревнования

по дартс в рамках

Спартакиад «Спорт для

всех» и «Московский

двор-спортивный двор»

Дети,

подростки до

18 лет

районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

4

7 Марфино 12 сентября 17.00
Соревнования по

бадминтону

Дети,

подростки до

18 лет

районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

45

8 Марфино 23 сентября 17.00

Турнир по мини-футболу

на кубок ГБУ «ДСЦ

«Марфино»

Дети,

подростки до

18 лет

районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

45

9 Марфино 25 сентября 17.00
Соревнования по

настольному теннису
Мальчики и

девочки,12-17

лет

районный

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

филиал Марфино

Траханов

А.Ф.,

8(499)903-50-

90

49